

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____
Obiectul de achiziției: Produse alimentare

Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret f/a TVA	Suma fara TVA	Pret cu TVA	Suma cu TVA
LOTUL 1 (Carne)								
1.		File de pui	kg	107	70.60	7554.20	84.72	9065.04
2.		Pulpa de pui dezosata fara piele	kg	50	65.00	3250.00	78.00	3900.00
3.		Carne de porc fara grasime	kg	163	98.40	16 039.20	118.08	19 247.04
	TOTAL LOT 1					26 843.40		32 212.08
LOTUL 2(Bacalea)								
1.	15625000-5	Crupe de griș	kg	40	8.85	354.00	10.62	424.80
2.	03211400-7	Crupe de orz	kg	30	6.90	207.00	8.28	248.40
3.	03211300-6	Orez rotund	kg	55	15.00	825.00	18.00	990.00
4.	03211400-7	Crupe de griu	kg	30	6.90	207.00	8.28	248.40
5.	15613300-4	Fulgi de ovăz	kg	25	11.50	287.50	13.80	345.00
6.	03211900-2	Hrisca intreaga	kg	40	12.20	488.00	14.64	585.60
7.	03211400-7	Crupe de porumb	kg	28	7.20	201.60	8.64	241.92
8.	15612100-2	Faina integrala fortificata cu Fe si Acid folie	kg	55	8.00	440.00	9.60	528.00
9.	03221000-6	Fasole	kg	40	20.60	824.00	22.25	890.00
10.	03221220-4	Mazare uscata	kg	25	10.50	262.50	11.34	283.50
11.	15331462-3	Mazare verde conservata	borc	20	12.80	256.00	15.36	307.20
12.	BA25-	Peste congelat"Hec"	kg	105	46.80	4914.00	56.16	5896.80

Potasi



	403311210-7								
13.	03142500-3	Oua de gaina	buc	1480	2.00	2960.00	2.40	3552.00	
14.	15421000-5	Ulei de floarea soarelui nerafinat	litr	65	25.60	1664.00	30.72	1996.80	
15.	15831000-2	Zahar	kg	330	16.40	5412.00	17.71	5844.30	
16.	15800000-6	Magiun de prune/mere	borc	50	25.60	1280.00	30.72	1536.00	
17.	03221000-6	Crupe de mei	kg	5	8.00	40.00	9.60	48.00	
18.	15890000-6	Sare iodata	kg	40	4.35	174.00	5.22	208.80	
19.	15863000-5	Suc Asorti	borc	110	12.60	1386.00	15.12	1663.20	
20.	15872400-5	Sos de tomat	borc	28	28.70	803.60	34.44	964.32	
21.	03222311-6	Taitei de gramina	kg	23	28.25	649.75	33.90	779.70	
22.	15331134-5	Paste fainoase (Spicuros)	kg	75	20.00	1500.00	24.00	1800.00	
23.	15850000-1	Tartie de griu	kg	20	5.00	100.00	6.00	120.00	
24.	15850000-1	Otet 9%	litr	6	3.90	23.40	4.68	28.08	
25.	15821200-1	Biscuiti (toplenoie malaco)	kg	50	26.32	1316.00	31.58	1579.00	
26.	15800000-6	Halva	kg	12	33.50	402.00	40.20	482.40	
27.	03222115-2	Stafide	kg	9	53.50	481.50	64.20	577.80	
28.	03111500-7	Semințe de susan	kg	1	68.10	68.10	81.72	81.72	
29.	03111300-5	Semințe de floarea soarelui	kg	1	32.40	32.40	38.88	38.88	
30.	15800000-6	Ceai negru (крупнолистовой)	cutie	7	8.84	61.88	10.61	74.27	
31.	15890000-9	Drojii	buc	1	4.50	4.50	5.40	5.40	
TOTAL LOT 2						27 625.73		32 370.29	
LOTUL 4 (Fructe si legume)									
1	03212100-1	Cartofi	kg	700	10.00	7000.00	10.80	7560.00	
2	03221400-0	Varza alba	kg	180	10.00	1800.00	10.80	1944.00	
3	03221111-7	Morcov	kg	180	9.00	1620.00	9.72	1749.60	
4	03221112-4	Svecla rosii	kg	130	9.00	1170.00	9.72	1263.60	
5	03221113-1	Ceapa	kg	180	6.50	1170.00	7.02	1263.60	
6	15800000-6	Ardei dulce	kg	42	40.00	1680.00	43.20	1814.40	
7	03222321-9	Castraveti proaspeti	kg	25	30.00	750.00	32.40	810.00	
8	03222210-8	Rosii	kg	50	30.00	1500.00	32.40	1620.00	
9	15800000-6	Mandarine	kg	75	32.00	2400.00	38.40	2880.00	
10	15800000-6	Mere	kg	320	13.00	4160.00	14.04	4492.80	
11	15800000-6	Lamiae	kg	25	30.00	750.00	36.00	900.00	
12	15800000-6	Banane	kg	215	31.00	6665.00	37.20	7998.00	

Retarii



13	03200000-3	Radacina de telina	kg	43	34.00	1462.00	36.72	1578.96
14	1800000-6	Varza de pekin	kg	30	35.00	1050.00	37.80	1134.00
15	03221300-9	Marar-patrungel	kg	2	90.00	180.00	97.20	194.40
	TOTAL LOT 4					33 357.00		37 203.36
TOTAL LOTURI						87 826.13		101 785.73

Semnat: _____

Nume, Prenumele: Rotari Petru

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Gembird SRL

Adresa: or.Falesti, str. M. Eminescu 16



Rotari